
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 06/2014/FMIS DE 02 DE JULHO DE 2014.

TORNA PÚBLICAS AS RESOLUÇÕES REFERENTES ÀS REUNIÕES ORDINÁRIAS DO DIA 29 DE MAIO DE E 27 DE
JUNHO DE 2014, DO FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS – FMIS.

O Comitê Avaliador do Fundo Municipal de Investimentos Sociais – CAFMIS, instituído pelo Decreto Municipal nº 020/2001
de 18/01/2001 órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião ordinária nos dias 29/05 e 27/06/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar pública a apresentação e boas vindas do Comitê Avaliador do FMIS eleitos para o biênio 2014/2016,
apresentação e APROVAÇÃO do Projeto da Secretaria de Governo , assim como entrega e devolução de quatro (4)
Projetos para relatoria e /ou correções cabíveis, conforme Ata de reunião 29 de Maio de 2014.

Art. 2º Cancelar, por não haver quórum, a reunião ORDINÁRIA do dia 27 de Junho de 2014, que foi remarcada, em caráter
EXTRAORDINÁRIO, para o dia 08 de Julho do respectivo ano.

Art. 3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Corumbá

Corumbá, 02 de Julho de 2014.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8c886e5f

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T18:23:33-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




